Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2610, 28 nov. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO PROAD 7796/2018

 O EGRÉGIO PLENO DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do Excelentíssimo Senhor
Desembargador Plauto Carneiro Porto, Presidente do Tribunal, presentes os Excelentís-
simos Senhores Desembargadores Cláudio Soares Pires, Maria Roseli Mendes Alencar,
Francisco Tarcísio Guedes Lima Verde Júnior, Regina Gláucia Cavalcante Nepomuceno,
Jefferson Quesado Junior, Durval César de Vasconcelos Lima, Emmanuel Teófi lo Furtado
e o Excelentíssimo Procurador-Regional do Trabalho Dr. Nicodemos Fabrício Maia,

 RESOLVE

 Por unanimidade, aprovar a ESCALA DE FÉRIAS do exercício de 2019, bem
como de anos anteriores, ainda não usufruídas, referente aos Desembargadores e Juízes
Convocados do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

 Fortaleza, 27 de novembro de 2018.
 Plauto Carneiro Porto
 Presidente do Tribunal

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2610, 28 nov. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2610, 28 nov. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.